
Kreis Minden/Lübbecke 2016/17

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Petershagen/Friedewalde III 22 20 1 1 193:75 +118 41:3
2 TTU Bad Oeynhausen IV 22 19 2 1 191:81 +110 40:4
3 SV Hüllhorst 22 15 1 6 176:105 +71 31:13
4 SC Hollwede 22 12 3 7 170:125 +45 27:17
5 SV Minden 22 12 2 8 146:138 +8 26:18
6 TTC Rahden II 22 11 0 11 136:153 -17 22:22
7 SuS Veltheim II 22 8 4 10 148:151 -3 20:24
8 TSV Hahlen II 22 6 5 11 144:163 -19 17:27
9 TG Werste 22 5 7 10 137:168 -31 17:27

10 SC BW Vehlage 22 6 2 14 103:172 -69 14:30
11 TSV Hahlen III 22 3 0 19 81:180 -99 6:38
12 SuS Veltheim III 22 1 1 20 81:195 -114 3:41

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schomburg, Marcus, Walhallastr. 11, 32108 Bad Salzuflen, Mobil:
0151 59446101, Marcus.Schomburg@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 01.09.2016 19:30 v (1) TSV Hahlen II TG Werste 8:8
Fr. 02.09.2016 19:00 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)

SC Hollwede
SV Minden
TTC Rahden II
SuS Veltheim III

TTC Petershagen/Friedewalde III
TTU Bad Oeynhausen IV
SuS Veltheim II
TSV Hahlen III

4:9
4:9
9:5
1:9

Mo.05.09.2016 19:30 v (1) SuS Veltheim III SuS Veltheim II 6:9
Mo.12.09.2016 19:30 (1) SuS Veltheim II SC BW Vehlage 9:1
Do. 15.09.2016 19:30 v (1) TSV Hahlen III TG Werste 7:9
Fr. 16.09.2016 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Petershagen/Friedewalde III
TTU Bad Oeynhausen IV
SuS Veltheim III
SV Hüllhorst

TSV Hahlen II
TTC Rahden II
SV Minden
SC Hollwede

9:1
9:6
7:9
9:7

Mi. 21.09.2016 19:30 v (1)
20:00 (1)

SC BW Vehlage
TG Werste

SV Hüllhorst
TTC Petershagen/Friedewalde III

1:9
8:8

Fr. 23.09.2016 19:15 (1)
19:30 (1)

SC Hollwede
TTC Rahden II

SuS Veltheim II
SuS Veltheim III

8:8
9:6

Sa. 24.09.2016 16:00 (1) TSV Hahlen II SV Hüllhorst 5:9
So. 25.09.2016 10:00 (1) TSV Hahlen II TSV Hahlen III 9:6
Mo.26.09.2016 19:30 (1) SuS Veltheim II TSV Hahlen II 9:6
Fr. 30.09.2016 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

SV Minden
TTU Bad Oeynhausen IV
SuS Veltheim III

TTC Rahden II
SC Hollwede
SC BW Vehlage

9:2
9:5
7:9

Sa. 01.10.2016 15:30 (1) TSV Hahlen III TTC Petershagen/Friedewalde III 4:9
Mi. 05.10.2016 20:00 (1) TG Werste SuS Veltheim II 8:8
Fr. 07.10.2016 19:15 (1)

19:30 (1)
SC Hollwede
TTC Petershagen/Friedewalde III

SuS Veltheim III
SV Hüllhorst

9:1
9:3

Sa. 08.10.2016 16:00 (1) TSV Hahlen II TTU Bad Oeynhausen IV 5:9
Mo.24.10.2016 19:30 v (1)

19:30 (1)
SV Minden
SuS Veltheim II

TSV Hahlen III
TTC Petershagen/Friedewalde III

9:4
3:9

Mi. 26.10.2016 20:00 t/v (1) TG Werste SV Hüllhorst 6:9
Fr. 28.10.2016 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Rahden II
SuS Veltheim III
SV Minden

SC BW Vehlage
TSV Hahlen II
SC Hollwede

9:2
8:8
9:7

Sa. 29.10.2016 15:30 (1) TSV Hahlen III SV Hüllhorst 1:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 02.11.2016 19:30 v (1)

20:00 (1)
SC BW Vehlage
TG Werste

SC Hollwede
SuS Veltheim III

6:9
9:4

Fr. 04.11.2016 19:15 (1)
19:30 (1)
19:45 (1)
20:00 (1)

SC Hollwede
SC BW Vehlage
TTC Petershagen/Friedewalde III
SV Hüllhorst

TTC Rahden II
TSV Hahlen III
TTU Bad Oeynhausen IV
SuS Veltheim II

9:3
9:6
5:9
9:2

Mi. 09.11.2016 19:30 v (1) SC BW Vehlage TTU Bad Oeynhausen IV 2:9
Fr. 11.11.2016 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTU Bad Oeynhausen IV
SuS Veltheim III
SV Minden
TTC Rahden II

SV Hüllhorst
TTC Petershagen/Friedewalde III
TG Werste
TSV Hahlen II

9:5
4:9
9:4
1:9

Sa. 12.11.2016 15:30 (1) TSV Hahlen III SuS Veltheim II 9:5
Mo.14.11.2016 19:30 (1) SuS Veltheim II TTU Bad Oeynhausen IV 4:9
Mi. 16.11.2016 20:00 (1) TG Werste TTC Rahden II 9:3
Do. 17.11.2016 19:45 v (1) TSV Hahlen II SC BW Vehlage 9:4
Fr. 18.11.2016 19:00 (1)

19:30 v (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

SC Hollwede
TTU Bad Oeynhausen IV
TTC Petershagen/Friedewalde III
SV Hüllhorst

TSV Hahlen III
TG Werste
SV Minden
SuS Veltheim III

9:5
9:3
9:0
9:1

Mi. 23.11.2016 19:30 v (1) TTC Rahden II TSV Hahlen III 9:7
Do. 24.11.2016 19:45 v (1) TSV Hahlen II SV Minden 5:9
Fr. 25.11.2016 19:15 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

SC Hollwede
SC BW Vehlage
SV Minden
TTC Rahden II

TSV Hahlen II
TG Werste
SV Hüllhorst
TTC Petershagen/Friedewalde III

9:4
8:8
8:8
3:9

Sa. 26.11.2016 15:30 (1) TSV Hahlen III TTU Bad Oeynhausen IV 0:9
Mo.28.11.2016 19:30 (1) SuS Veltheim II SV Minden 9:3
Mi. 30.11.2016 19:30 v (1)

20:00 (1)
SC BW Vehlage
TG Werste

SV Minden
SC Hollwede

5:9
9:7

Fr. 02.12.2016 19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 t/v (1)

TTC Petershagen/Friedewalde III
TTU Bad Oeynhausen IV
TTC Rahden II

SC BW Vehlage
SuS Veltheim III
SV Hüllhorst

9:0
9:1
3:9

Sa. 14.01.2017 15:30 (1) TSV Hahlen III SuS Veltheim III 9:3
Mo.16.01.2017 19:35 (1) SuS Veltheim II TTC Rahden II 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 18.01.2017 20:00 (1) TG Werste TSV Hahlen II 8:8
Fr. 20.01.2017 19:30 (1)

19:50 v (1)
20:00 (1)

TTU Bad Oeynhausen IV
TTC Petershagen/Friedewalde III
SV Hüllhorst

SV Minden
SC Hollwede
SC BW Vehlage

9:0
9:2
9:0

Mo.23.01.2017 19:30 v (1) SuS Veltheim II SuS Veltheim III 9:1
Mi. 25.01.2017 20:00 (1) TG Werste TSV Hahlen III 9:1
Fr. 27.01.2017 19:15 (1)

19:30 (1)
20:00 v (1)

SC Hollwede
SC BW Vehlage
TSV Hahlen III

SV Hüllhorst
SuS Veltheim II
TSV Hahlen II

9:5
8:8
1:9

Sa. 28.01.2017 16:00 (1) TSV Hahlen II TTC Petershagen/Friedewalde III 3:9
Mo.30.01.2017 19:30 (1) SuS Veltheim II SC Hollwede 5:9
Fr. 03.02.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
19:55 v (1)
20:00 (1)

SuS Veltheim III
TTU Bad Oeynhausen IV
TTC Petershagen/Friedewalde III
SV Hüllhorst

TTC Rahden II
SC BW Vehlage
TG Werste
TSV Hahlen II

5:9
9:0 NA

9:4
9:3

Sa. 04.02.2017 15:30 (1) TSV Hahlen III SV Minden 1:9
Mo.06.02.2017 19:30 v (1) SV Minden SuS Veltheim III 9:1
Fr. 10.02.2017 19:15 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 t/v (1)

SC Hollwede
TTC Petershagen/Friedewalde III
SC BW Vehlage
TTC Rahden II
SV Hüllhorst

TTU Bad Oeynhausen IV
TSV Hahlen III
SuS Veltheim III
SV Minden
TG Werste

8:8
9:1
9:6
9:5
9:5

Sa. 11.02.2017 16:00 (1) TSV Hahlen II SuS Veltheim II 9:7
Mo.13.02.2017 19:30 (1) SuS Veltheim II TG Werste 8:8
Fr. 17.02.2017 19:30 v (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Rahden II
SV Minden
SuS Veltheim III
SV Hüllhorst

TTU Bad Oeynhausen IV
SC BW Vehlage
SC Hollwede
TTC Petershagen/Friedewalde III

4:9
9:4
1:9
7:9

Sa. 18.02.2017 15:30 (1) TSV Hahlen III TTC Rahden II 2:9
Fr. 24.02.2017 19:30 v (1) TTU Bad Oeynhausen IV TSV Hahlen II 8:8
Fr. 03.03.2017 19:15 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

SC Hollwede
TTC Petershagen/Friedewalde III
SV Hüllhorst

SV Minden
SuS Veltheim II
TSV Hahlen III

9:4
9:5
9:0

Sa. 04.03.2017 16:00 (1) TSV Hahlen II SuS Veltheim III 9:5
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.06.03.2017 19:30 (1) SuS Veltheim II SV Hüllhorst 9:7
Mi. 08.03.2017 20:00 v (1) TG Werste TTU Bad Oeynhausen IV 3:9
Fr. 10.03.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Rahden II
SV Minden
SuS Veltheim III
TTU Bad Oeynhausen IV

SC Hollwede
TSV Hahlen II
TG Werste
TTC Petershagen/Friedewalde III

9:6
9:4
9:7
4:9

Sa. 11.03.2017 15:30 (1) TSV Hahlen III SC BW Vehlage 4:9
Mo.13.03.2017 19:30 (1) SuS Veltheim II TSV Hahlen III 9:0
Mi. 15.03.2017 20:00 (1) TG Werste SV Minden 8:8
Fr. 17.03.2017 19:15 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

SC Hollwede
TTC Petershagen/Friedewalde III
SV Hüllhorst

SC BW Vehlage
SuS Veltheim III
TTU Bad Oeynhausen IV

9:1
9:1
6:9

Sa. 18.03.2017 16:00 (1) TSV Hahlen II TTC Rahden II 7:9
Fr. 24.03.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:50 v (1)

SC BW Vehlage
TTC Rahden II
SuS Veltheim III
TTU Bad Oeynhausen IV
SV Minden

TSV Hahlen II
TG Werste
SV Hüllhorst
SuS Veltheim II
TTC Petershagen/Friedewalde III

9:7
9:4
3:9
9:2
4:9

Sa. 25.03.2017 16:00 v (1) TSV Hahlen III SC Hollwede 3:9
Mi. 29.03.2017 20:00 (1) TG Werste SC BW Vehlage 0:9 W
Fr. 31.03.2017 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

TTU Bad Oeynhausen IV
TTC Petershagen/Friedewalde III
SV Hüllhorst

TSV Hahlen III
TTC Rahden II
SV Minden

9:1
9:3
9:2

Sa. 01.04.2017 16:00 (1) TSV Hahlen II SC Hollwede 8:8
Mi. 05.04.2017 19:30 v (1) SC BW Vehlage TTC Rahden II 5:9
Fr. 07.04.2017 19:00 (1)

19:00 t/v (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)

SC Hollwede
SV Hüllhorst
SC BW Vehlage
SV Minden
SuS Veltheim III

TG Werste
TTC Rahden II
TTC Petershagen/Friedewalde III
SuS Veltheim II
TTU Bad Oeynhausen IV

9:0
9:4
2:9
9:6
0:9
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